
g%sskyu'l< '57 $%l'ý?y?
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku)

OBJFDNATFI -

Obchodní firma:

Sídlo:

Jednající
IČ:
Bankovní spojení:
(,. účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Mgr. Tomáš Třetina, starosta
00293199

KB - Komerční banka

19-0002924741/0100

Mgr. Zdeněk Juránek, místostarosta
515 300 720, 723 335 942

ZHOTOVITEL

Obchodrí firma: Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.
Sídlo: Popice 11 ,669 02 Znojmo
Jednající/zastoupený: Janem Jebáčkem - jednatelem
IČ: 29366186
Dlč: CZ29366186
Bankovní spojení' Sberbank
Č:. účtu: 4200360412/6800

1, Předmětsmlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele za níže sjednaných podrmnek provést níže specifikované
dílo, a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.

1 .2. Tato smlouva je uzavřena mezi smluvními stranami na základě zadávacího řízení, které vyhlásil a
uskutečnil objednatel v pozici zadavatele, a ve kterém byl prodávající vybrán jako vítězný uchazeč
na základě své nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvhodnější, přičemž šlo o veřejnou
zakázku malého rozsahu ,,Polánka, lokalita Za Hřištěm - vodovodní a splaškové kanalizační
přípojky".

2. Specifikace díla

2.1. Předmětem díla je jeho provedení dle projektových dokumentací ,,Polánka, lokalita Za Hřištěm -
Vodovodní přípojky" a ,,Polánka, lokalita Za Hřištěm - Splaškové kanalizační přípojkyř', zpracoval
Ing. Josef Novotný, AQA-CLEAN, Jihlava, 02/2016 (včetně soupisu výkazu vým«gr, Příloha technických
specifikací) definovaných a objednatelem požadovaných stavebních prací a dodávek. Projektovou
dokumentaci - dokumentaci pro provádění stavby obdrží zhotovitel při podpisu této smlouvy.



3. Doba a místo plněm, jakost díla

3.1. Místem plnění jsou pozemky, p. č. 582/12, katastrální území Polánka u Moravského Krumlóva,
které jsou zakresleny v podkladech uvedených v čl. Il této smlouvy resp. jejích přílohách.

3.2. Zadavatel předpokládá zahájení ihned po podpisu smlouvy, s ohledem na klimatické podmínky,
předpoklad 06/2016.
Dílo bude kompletně dokončeno do 31. 8. 2016.
Zadavatel si vyhrazuje možnost prodloužení termínu s ohledem na své provozní a organizační
potřeby a zejména s ohledem na dobu trvání zadávacího řízení.

3.3. Splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy o dílo je splnění všech povinností řádně a včas,
zejména pak úplné dokončení, dodávka všech dokladů zejména o skutečném provedené práci,
jakož i ostatní potřebné čí zákonem vyžadované doklady, podepsání předávacího protokolu
o předání a převzetí předmětu díla oběma smluvními stranami.

3.4. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu stechnickými normami, přičemž úroveň jakosti
stanovené v čSN pro materiály a výrobky, tak i pro technologické postupy a způsob provádění díla
(a to i těch, jejichž platnost skončila ke dni 31. 12. 1994, pokud nebyly dosud nahrazeny normami
novými), je pro daný účel kvalitativním minimem.

3.5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na ce«é dílo 60 měsíců ode dne předání díla objednateli.
Zhotovitel se zaručuje za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky nezměněné vlastnosti
odpovídající vlastnostem v okamžiku předání, v závazných i doporučených technických normách,
bude odpovídat platným právním, bezpečnostním, hygienickým předpisům, a ustanovením
dohodnutým v této sm!ouvě, bude kompletní bez právních vad i věcných vad bránícich nebo
ztěžujících užívání díla.

3.6. Záruční doba počíná běžet dnem podepsání předávacího protokolu o předání a převzetí díla
zhotovitelem a objednatelem. Podepsání předávacího protokolu a tedy předání a převzetí díla
nebrání, budou-li zjištěny drobné vady nebo nedodělky díla nebránící jeho řádnému užívání
objednatelem. Zhotovitel je povinen drobné vady a nedodělky odstranit neprodleně, nejpozději do 5
dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak. Neodstraní-Ii je zhotovitel v uvedené Ihůtě, je oprávněn
je odstranit nebo jejich odstranění u třetí osoby zajistit objednatel, a částku, kterou na jejich
odstranění vynaloží, je následně oprávněn požadovat úhradě po zhotoviteli.

3.7. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, dílců, výrobků, strojů a
zařízení a jejich přesun. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek v prostorách realizace díla.
Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

4. Cena za provedem díla, platebm a fakturační podmínky

4.1. Cena za provedení díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, za plnění vymezené výkazem
výrríer, tj. cena se zohledněním veškerých nákladů, rizik a zisku zhotovitele, a zahrnuje veškeré
práce, činnosti a dodávky materiálů vyplývající pro zhotovitele z této smlouvy. Sjednaná cena tedy
zahrnuje mj. i všechny vedlejší rozpočtové náklady, dopravu materiálů do místa plnění,
kompletační činnost, likvidace odpadů, zvedací mechanismy, služby, pojištění i ostatní přirážky.



42. Cena za provedení díla se sjednává včeských korunách, a činí 509 482,93 Kč (slovy:
pětsetdevěttisícčtyřístaosmdesátdvakorundevadesáttřihaléřů) bez DPH (6"l6 474,35 Kč včetně
DPH).

4.3. Cena za provedení díla odpovídá součtu cen jednotlivých položek, přičemž jednotlivé položky díla a
jejich ceny jsou uvedeny ve vyplněném položkovém rozpočtu (výkaz výměr), který předložil
zhotovitel jako součást nabídky do zadávacího řízení a který bude Přílohou této smlouvy.

4.4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně písemně objedná
u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny v deníku
víceprací, odpočtů a změn, včetně způsobu jejich provedení a ocenění.

4.5. Pro platnost víceprací či změn ovlivňujících cenu díla je zapotřebí vždy dohoda smluvních stran ve
formě písemného dodatku ke smlouvě. Dodatek musí být potvrzen oprávněnými zástupci
smluvních stran.

4.6.Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis
objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení rnůže být
zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a
dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
Zhotovitel se zavazuje na takovou změnu plnění přistoupit.

4.7.Smluvní strany se dohodly, že cena objednatelem odsouhlasených případných víceprací bude
hrazena ve výši odpovídající jednotkovým cenám stejných nebo obdobných prací, uvedených v
rozpočtu stavby. Pokud nebude možno pro ocenění prací použít uvedený postup, bude cena prací
stanovena podle ceníků ÚRS, ÚRS-PORINGS nebo jiných obecně akceptovaných databází
jednotkových cen stavebních prací a materiálů platných v době realizace.

4.8. Cena díla nesmí být a nebude měněna v souvislosti s inflací ceské koruny, hodnotu kursu české
koruny vůči zahraničrím měnám či jinými faktory svlivem na mériový kurs a stabilitu měny.
Smluvní strany sjednávají, že je možno překročit výši ceny díla pouze v případě, že se změní
daňové předpisy.

4.9 Platební podmínky byly sjednány následovně: Objednatel uhradí cenu díla na základě zhotovitelem
vystavovaných dílčích faktur vždy za uplynulý kalendářní měsíc, na základě objednatelem
potvrzeného soupisu provedených prací včetně DPH, který objednatel odsouhlasí nejpozději do 3
dnů po předložení.

4.10. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty").

4.11. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené vtéto smlouvě, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ihůty splatnosti
a nová Ihůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

4.12. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli.

4.13. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. 14. V případě dodatkem k této smlouvě sjednaných víceprací, je zhotovitel povinen vystavit na tyto
vícepráce samostatný daňový doklad, doložený soupisem víceprací.



5. Další práva a povinnosti smluvních stran, sankce

5.1. Zhotovitel se zavazuje každou oznámenou vadu díla odstranít nejpozději do 5 dnů od obdriení
oznámení o vadě. Pokud zhotovitel neodstraní oznámenou vadu díla ani do 5 dríů od obdržení
jejího oznámení, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši O,05 % z ceny díla zq
každý den prodlení s odstraněním vady, a to počínaje 6. dnem od obdržení oznámení o vadě.
Za vadu při provádění díla se považuje i rušení stávajícího provozu přes výzvu objednatele
k upuštění od provádění činnosti, která stávající provoz ruší. Pokud nepřestane zhotovitel provádět
činnosti, které ruší stáva3ící provoz, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0105 %
z ceny díla za každou namítanou činnost, která stávající provoz ruší a od jejíhož provádění
neupustil.

5.2. Zhotovitel je povinen v případě svého prodlení se splněním díla, tj. s včasným protokolárním
předáním řádně dokončeného díla objednateli (vyjma drobných vad a nedodělků nebránících
užívání díla), zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši O,1 % z ceny díla za každý den prodlem.

5.3. Zhotovitel je povinen své věci vyklidit z areálu objednatele a opustit do 3 dnů od předání a převzetí
díla, popř. do 3 dnů od odstranění drobných vad a nedodělků, jinak se zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši O,05 % z ceny díla za každý den prodlení s vyklizením areálu, a to počínaje
4. dnem od pi'edání a převzeU díla popř. od odstranění drobných vad a nedodělků.

5.4. Sjednanou smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní pokuta se
stává splatnou v den následující po dni, kdy zhotovitel obdrží výzvu objednatele k její úhradě.
Náhrada škody se stává splatnou v den následující po dni, kdy zhotovitel obdrží výzvu objednatele
k její úhradě.

5.5. Zhotovitel jako subjekt, který byl vybrán v zadávacím řízení v režimu zákona o veřejných zakázek
prohlašuje, že ve smyslu §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je
jako vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a výslovně se
zavazuje, že jako vybraný zhotovitel bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona
č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole.

5.6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, který musí být uložen u stavbyvedoucího na přístupném
místě. Dále svolávat kontrolní prohlídky za účasti zhotovitele a objednatele po dobu realizace díla.
Vostatním se náležitosti a vedení stavebního deníku řídí platným stavebním zákonem a dle
ujednání smluvních stran, při neexistenci prováděcího předpisu předvídaného vust. §157
stavebního zákona, dle § 43 zrušené vyhl. č. 1 32/1 998 Sb. upravující.

5.7. Objednatel je povinen poskytnou zhotoviteli všechny potřebné podklady a informace k plnění této
smlouvy. Objednatel je povinen dostavit se k převzetí díla na výzvu zhotovitele a sepsat předávací
protokol s uvedením vad a nedodělků.

5.8. Objednatel a zhotovitel sjednávají, že objednatel není povinen zajišt'ovat pro zhotovitele a jeho
pracovníky žádné služby či servis, zejména nebude zajíšťovat šatny, sociálni zařízení (umývárny)
aWC, stravování, provoz kantýny, ani nebude zajišt'ovat ostrahu staveniště. Objednatel a
zhotovitel dále sjednávají, že objednatel neodpovídá za ztrátu nebo poškození věcí zhotovitele
a jeho pracovníků v jeho areálu se nacházejících, z čehož plyne, že zhotovitel je povinen své věci
v areálu objednatele se nacházející je povinen sám na svůj náklad a svou odpovědnost zabezpečit
proti ztrátě a poškození.



5.9. Nakládání s odpady: Veškerý nepotřebný, vytěžený a vyzískaný materiál je zhotovitel povinen
roztřídit na dvě základní skupiny, a to na materiál odpadní, a na materiál dále využitelný. Odpad.y tj.
zejména sklo, plasty, minerální drť, stavební drť, betonovou drt', zhotovitel na svůj náklad zlikviduje,
tj. na svá vozidla naloží a zareálu objednatele odveze a následně zlikviduje, a to právně,
souladným způsobem. Materiál dále využitelný tj. kovy a dřevo nabídne zhotovitel objednateli
a v případě jeho zájmu složí na místo v areálu objednatele k tomu objednatelem určené, a po
takovém umístění bude pověřeným pracovníky smluvních stran vyhotoven a podepsán předávací
protokol o převzetí materiálu objednatelem, který s ním bude dále nakládat samostatně. V případě,
že objednatel nebude mít zájem o využitelný odpad, naloží s ním zhotovitel jako s nevyužitelným.

5 "10. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, jehož prostřednictvím
prokázal kvalifikační předpoklady, pouze s předchozím souhlasem objednatele.

6. Vlastnické právo, nebezpečí škody, pojištění

6.1 . Vlastnické právo k jednotlivým movitým věcem a materiálům, stavebním dílům, nabývá objednatel
dle shodné vůle smluvních stran už jejich instalací, resp. použitím. Až do protokolárního převzetí
celého díla objednatelem nese zhotovitel zodpovědnost za celé své dílo, tj. za provedené práce, za
dodané materiály, stavební díly a za jiné pro dílo určené předměty.

6.2. Nebezpečí škody přechází na objednatele protokolárním převzetím předmětu díla od zhotovitele
v místě plnění.

6.3. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy uzavřít jako pojistrík
smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku nebo újmu na zdraví způsobenou při
prováděrí díla, a to v rozsahu pojistného limitu nejméně ve výši 1 500 000,- Kč, dále jen ,,pojistná
smlouva". Součástí sjednaného pojištění bude pojišténí díla pro případ škody vzniklé působením
přírodních živlů včetně pohybu zemního tělesa (např. sesuvu či pohybu půdy). Zhotovitel je
povinen udržovat sjednané pojištěm po celou dobu výstavby, tj. nejméně do dne předání ďíla bez
jakýchkoliv vad a nedodělků.

6.4. Zhotovitel jakožto pojištěný z pojistné smlouvy se zavazuje současně s uzavřením pojistné smlouvy
písemně vinkulovat pojistné plnění z pojistné smlouvy dle článku 6.3. této smlouvy ve prospěch
bankovního účtu Objednatele, a to za účelem zajištění pohledávek Objednatele za Zhotovitelem
vzniklých z titulu náhrady škody na majetku nebo újmy na zdraví způsobené při provádění díla.

6.5. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy a dokladu
o zaplacení pojistného dle článku 6.3. této smlouvy a vinkulační listiny dle článku 6.4. této smlouvy
nejpozději do 15 (patnácti) dnů ode dne uzavření této smlouvy.

7. Ostatni a závěrečná ustanovení

7.1. Objednatel zplnomocňuje Mgr. Zdeňka Juránka, místostarostu města k jednání a zajišt'ování
veškerých náležitostí potřebných k plnění této smlouvy, včetně převzetí díla a předávacího
protokolu.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.



7.3. Změněna nebo doplněna rnůže být pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými oběma smluvními stranami.

7.4. Tato smlouva o dílo se řídí zákonem č. 89/2012 sb., občanským zákoníkem.

7.5.Smlouva byla vypracována ve dvou originálech. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

Tato Smlouva o dílo byla projednána a odsouhlasena na al. schůzi Rady města Moravského Krumlova
dne 27. 4. 2016 většinou všech hlasů členů Rady města Moravského Kru-mlova.

Přílohy dle textu:

1 Projektová dokumentace + Položkový rozpočet (výkaz výměr prací)

V Moravském Krumlově dne !'rlťA4r
'&

Ve Znojmě dne
?2 oi , 5'- 4J

Objednatel:

Mg+.TomásTíeíina,síaíosía. '

Zhotovitel:

INžENÝR8KÉ STAVB JĚBÁčEK s.r.o.
POPIJ??,

669 0ýZ)aOJM0
Ič: »ues 186

Jan Je)Aček, jednatel



Položkový rozpočet

l
l

Popis rozpočtu: -
Vodovodní přípojka pro parc.č.582/1 1

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Objednatel: Město Moravský Krumlov Ič: 0029319)

nám.Klášterníl25 Dlč:CZOO293199

6720lMoravskýKrumlov -'

Zhotovitel: Ič:8í:»ič: m
Rozpisceny Celkem
HSV 22 002,72

PSV 000

MON 112,86

Vedlejší náklady 400 00

Ostatní náklady 200 00

Celkem 22 715,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22.715,58 CZK

j

Ve Znojmě Q >, ')> ';;'{; dne 20-5-20'6

INŽENÝRSKÉ8TAVB'XIEBÁČEKs.r.o. ,POPQ..11, /I/6691077NOJMO N/
'l l i., ič: žgí 66 186 w , iJanJek)acek ,y  'í í

Za objednatele



r

)l í!W S

Položkový rozpočet

i í-?B

%

33

S: -'- ' -PoÍénka-vodovodnpíipojka - -' -' -
0:
R:

a![ffl

mm lsW lamsss
m wmmíffllmííí wíía«hm aí

í'

2

3

l 4

is

6

17

la

l
l

9

10

11

12

i 13

14

l

15l íe
17

18

w

llQOÓÍmOIROO

í3Dů[31lDlROD

1322012'MRO0

13230í21lR[O

1324ůl2'MRO0

{6{10110IRů0

í81'Ml5íRDO

íezzoiíosíioo

iezzoíísshoo

162201152Rů0

ízi;ioííoííioo

lízízoi»oiqoo
íggooooosqoo

17410ul)IROO

175'l)l{R)0

ísííoííozqoo

58337332R

ll3107531)ROO

Oo6aMné-'aliéMnl oce:ovůho 4ůlíubl do DN'200 mm  l
plyn: lal.08
Pliplaíak za zllžené hloubeííi v bllzkoať vedeni
1,08al,2al7
Hloubenl íÝh š.do 20ů cm hoí.3 do I ůů m3,STROJJ
o

Měík: 2,7%0,Bl-1,4}QaS,49-2.7a{í,441,28fll.3
1

s.ssao,e
HloubenlÝhšk2DOOmhĎŤ4dOí00rn3.STROJNĚ l

:i,asao.'»
Hloubenl íýŤ Aíky do 20ů Cm v hoí.5. síqoariĚ 
3,35aO,2
Snslé pbmlsíšni výkopku z moí.!-4 do 2,5 m
3,35aO.8
Svsb plemMěnl výkopku z hoí.'>7 do 2,5 m l
3,35aů.2
Vodoíovívá plemlsíěnl ííýkopku z hoí í-4 do í (IX)O m

,, l
podgyp: 2.7a[0.8+ů,86)12aOl5
obay(l: 2.7al0,86+ů,95)12aů.23šechíaMODuLAt O,466aO,356al,5 l

í

li5a0,8
Vodoyovne píemlsíěnl »kopku z hoí 5-7 do I Oůůů m

li5a0,2

Vodorovné píemisíěnl sypaniny do 50 m
obayp@kkoplskem: 0,56al.0{al2
Rozhínuíi sypaniíiy na násypiM
Uloženl sypanlny na akl.-aypeníía na výšku plm 2m
Poplaíekzsskládkuzeminyl-4
I,íSaí,75
ZásVP lam. Thh. ěačhel se zhulněnim
V: 3.35

-vyb.kub.. l 15
Obs4p poiíubl bez OlOhOZanl sypaňlny
upíava pláně v zá%zech v hoí. I -4. se zhulněnlm
2,7all441,28)12
ší*íxopissx íía+íc* o»' c
0,8F!.7
Odsííanšnl podklsdu pl. 50 m2.kam.dícene u.30 cm

m 1','08000
108000

m3 2,2032ů
2,2032ů

m3 2,0{000

3.33990

2,ů{Oů0

i m3 ů,67ů00

o,eyooo

i m3 0,6700ů
genir»

m3 2,68ůů0
»,esooo

i m3 0,67(Iůů
o,azooo

m3 0.92ůů0

l

o,ase»o

0,56200

ů,24a80

0,92011)

m3 0,23000

0,23ů0ů

m3 0.67e70

o,e'ni'o

m3 0,680ůů

m3 115000

i z.oí>sol

2,Cll25(I
m3 2.2ů0ů0

3,35000l -i,ísooo
m3 0.68ů00
m2 3,el800

l a,eíaoo
i í,i«oo

Il560ůl m2 3,62ůů0

íí

íl

i

lmm
ííí

í

W

ll
mi

i

s
í

íam

ím

 ' -' ů,ÓŤ

o,oo

0,Oů

o,oo

ů,Oů

ů,ů0

o,oo

o,oo

l
l 27 o,oo

oool 

o,oo
i o,oo

o,oo

ů,00

122, o.oo
o.oo

l

IAů

o,oo

 'Ó:(Y

l G.0ů
o,oo

l

o,oo

l 0,00
o,oo

0.ůů

o,oo

o,oo

o,oo

l

o,oo
o,oo

l o.oo
o.oo

l

o,ool o,oo
118

o,oo

í

'(l:áÓ'

l o,oo
o,oo

l

0,Oů

l
o,oo

0.ů0
l

ůA

0,00

0.0ů

o.oo

0.00

::
ů,ů0

l

o.oo
, o,oo

Om

l

o.ao

 0:([)

ů.00

o,oo

(I.ůů

0,(10

o.oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o.oo

o,oo

o.oo

ů,ů0

o,oo

o,oo

D,DD

146

a
'Í'Š

m
'451573:'T;5Ó0'-
W

'í'aMe ' 5o5oííl;bi 'ze'ÍÁíiŘudí'63m'm" '-- ;3
ím

'6:ŠŽďÓě'
ííí ím 'Ť'mŽň(l

M
'Ť'.89

mí
 o,ÍÍ' '-' 0,Č(l

í
Ol:(lá

í
ŽO

21

s

1564952i;ÍROO

564751I1IRůů

m

í%řklsd'z-mechíinií'ky zpsvnÁného kamňniQa'íl'.cm

Podklad z ksmeniva dn:enáho vsl.32-63 mm,U. í 5 cm

'mŽ

m2

'«a

- s,eŽooo

3,62000 am l  'ŠÁá,oÓ'

434,40

l' Ó:37

ů,29

' I.'33

106

ím

 Ó,0Č'

o,oo

 'Ó:ÓO

0.ůů

m
' 22

23

24

l 25
26l 27
28

29

i 30

31
l

32

33

34

35

ífl

89"'iŤ"'o" lĚffii:c'::="V"oW"87í{61l2'N'l(í) 4olyeíylenovýchv*výkopud32mm
i891l73'nlROO hlavnlchpíopfi9oikyDN32
89n2491'llROů pasůDN80
899722íí3 Důííubi z plasíů v%ííažnou lólil š.34 cm
B9381-11í3 " PPsamonosne.půd.plochy

Ilm2,hl.doí.6m
'VÝrobce 32]3,0 mm, PE 100 SDR u, PN í6

' pío vodu Vl-31)OB &. 30ů mm blláj283'l4148RVÝíobce llAKtl ZAK 90r34 mní. uzav. a píyž.vlonou pío
HAKLI .7AK 34

2AK s ISO apolkou 910 PE poííubl,
iId32

ISO d 32 mm

R6fl

' MODLILO I peíná. Lllll { vodůměl,
dopravy,xal.l2,5!,BI25

i kŮs

kus

i kus

kus

kug

kus

kus

l

kus

kua

 kus

z

i Í':ÓÓooo.
p,zoooo
í,ooooo

l

 1.0(100ů
»,roooo
í,ů0ů00

2,74050
2,74050
2.70000
í.ooooo

i.ooooo

 2,000110
OOIX)0

í,ooooo
i í,ooooo

l

s  Í'Žo,oo
43,2ů

{10,ůů
sgo,oo

16,21)
geo,oo

e5,77

zí.eo
' 1 820,00

sís,oo

392,Oů
870,00

gío,oo

il 800.0ů

M

'(1,06
o.oo
o,oo
o,oo
o,oo
0.36

 o,oo

o,oo

i O.ůů
ů,ůl

l JOů
ů,ůů

 o,oo
o.os

aa

' '0.06'
o,oo
o,oo

 ů,ůů
a,oo
03')

i o,oo

, o,oo
o,oo

0,Ol

, o,qoa ' ř,0;a
' Oj)€Í

o,os

ííí

', '(Ij)(l
o,oo
o.oo
ů,IX)

l

O,(10
o,oo

i o,oo

o,oo

l ů.Ol)
o,oo

1. ů,(Xl
' (I.CIů

o,oo
o.oo

í
'áŠ
37

38

s

9790822Ť'iÓÓ'
j979ů82219RO0

997221855

ffl

VodoŤovnádopravesuťposuéhuéo'í'km 
: Pňplaíek za dopímu suU po suchu za dalšl I km
1448'!

Poplsíek za skládku kamaniva

l ll l

ffi

 'i'jmsoo
13.ů32oo
13.ů32oo
í,aasoo

w
W

' Óe,zo
65,16

Ií2,94

m

l' o'.'oo
o,oo

o,oo

' OA)
0,00

0,00

í

i' 0,ďÓ'l ů,Oů
, o,oo
ííí

6:ÓO
ů.Oů

o.oo

3GI

M
'9B276lOlPm '
i

' Plasun hmok, irubnl vedarl plasMŮá, élwl.výko(» '   '  ' 'l

s
 íl:70DOrlm ' ÁŽá,Óo  Ó,0Ó

e
 '61lX)

í
 'ů,Oď

ffiWl
 ' ďj)Ó

m
40

41

s

zíosoosazŘÓo

34140826R

M

Vodi6 nn a vn CY 6 mm2 ulo!ženy v yozvadŮch '
2,7+2.7aO.l
Vodič silový pevne uloženl CY HO7 VU 6.00 mm2

'm'

l

a

i'iÚ7ů0a
2,97000

2,97000

4
m

 é6,43

58,43

N!í

 o,oď

0,0(l

í

Ó3](Í

o,oo

'- OA

o,oo

í

'Ó:ů6

o.oa

' 42

s
2

ff
Kompleí-agni činnoW -- ' ffi 'i:(lO(l(IÓ'

míí ím --" " iÓ,00
ffl

-'-(l:(l0
aa'í

 -6:Ó0
m

 -ďČá
í

'Ó:ÍO

43 í ZaňzenigíavenlšíÁ  '  ' ' 1':ÓďÍi(l0'

l

<oo,oí ' Ó:(lě " Ó:ÓO' ' '  Ó:(Iď Ó.[Í0

XTh.l:11.,I0'e' : ' ., a. i. ' 0' .' + . .. - -=  ., ....... .. Il%. '   ' -'



1
Polořkový rozpočet

l
l

i
l:

li
Il

ill
',i

Popis rozpočtu: -
Vodovodní přípojka pro parc.č.582/113

l
l

l
l

l
i

ij

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 1

l"

Objednatel: Město Moravský Krumlov Ič: 00293199.
nám.Klášterníl25 Dlč:CZOO293199

6720lMoravskýKrumlov -'
2hotovitel: ' - Ič:m '-Dlč: §
P,ozpisceny Celkem
HSV 26 404 02

PSV 000

AION 225 72

Vedlejší náklady 400 00

Ostatní náklady 200 00

Celkem 27 229,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 o/o 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 229,74 CZK

Ve Znojmě "2 í , S' . i;'J dne 20.5.2016

ihžtíyÝnsxsrúvsvJAčex s,=
popic5%i,02 ,Wo,iyo s.r.o.

s l,7. 669  ZaobjednateleI

/
i,,



1

Položkový rozpob.t

-%

l
i

l

r íá !l

33

! í? :í
m

M h
%l

í!
;í

!i

w
íí íí

m

S. Polánka-vodovodrí píípojka -
O:
R:

íím

s i íímmlímwsmsím
ffl' i ím i ! í
-;'

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

íe

17

18

m

'i';ňě(IÍ;Í;>Í'ěÓ'

ísoooiíoííioo

íszzoiziííioo

íszsoízímoo

1324012{IRIO

1611(ITOROO

ísíioíisíqoo

1627ůlíů5R00

1627ůíl55RlXl

1622(152ROů

{7121)1101Rů0

171201201RO0

1991)00005Rů0

í74í0'llOlROO

ízsíoííoíhoo

181lOil02RO0

58337332R

fl3lů753ůROů

Ť'oŽssně'zsjíffimnÍ'b;n';' ;;lasí. pohubÍ'DN'Ž(Iů:50(l' " '  ' 
DN30ů: {al),92

DN250: ťaO,8

P}Iplalek za zbbné hloubsnlv blízkosíi vhdanl

@g?l3al8+@B*l25at75
Hloubeni íýh &.do 2ů0 cm hoí 3 do í ů0 m3,STROJNĚ
ů

Měík: 5,4a{0,8*{,44}171,81-S,4a{I,44l-1,32}r2aO,3
l

z,sao,e
Hloubeín íýh š.do 21)0 cm hoy.4 do íůů m3, STROJNĚ

7,5aO,2
Hloubenl ýh šllky do 20ů cm v hoí.5, STROJJ
7.5aO.2

Sííslé plemlsíěnl ýkopku z hoí. I -4 do 2,5 m

15aO.B

Svialé phimlaíěni výkopku z hoí.5-7 díí 2.5 m

7,5aů,2

Vodorovné píemlsíěni výkopku z hoí. I 4 do íllůlX) m

o

podsyp: 5,4alů,8+ů,86)í2aO,15
obsyp: sAa(o.86+ů.9sy2ao,»s
bchlaMODllLAl: 0,466aO,356al5

í

2,ů4aů.8

Vodoíovné p%migíěni výkopku z hor.5J do I ů000 m

2,ů4aů,2

Vodoíovná plemis!W gypaííny do 5ů m

obaypměikoplalaím: Il2al,O'lal2

Rozhínuíl sypeííny na nasypiěť

Llložanl sypaniny na skl.-sypanina ns výšku pl'es 2m

Poplalekzaskládkuzeminyí-4

2,04al75

Zásypíem. Thh.šacheísezhuíněnim

V: 7,5

-4.kub.. -2,04

Obgyp pĎ{íubl bez DíohOZenl 8VPanlny
Úpíava pláně v záíezech v hoí. I Jl, ae zhulííěnim
5,4a%í.444í.32)0
§k@íkopisak llakC0 0-22 C
l.36al,7

Ods!yaněnl podkladu pl 50 m2,kam.dícené U.30 cm

'm

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

í

m3

m3

m2

l

m2

s

 íjžóoo i
ů,92ůOl)

0,8GO00

a,gozso i

:::: i,
7,50í70

«,soooo

í,soooo

í,soooo

í,soooo

í,soooo

e,ooooo

e,ooooo

i5ů0ů(l

í,soooo

í,eszoo

o,ez:iao

í,i»xoo

0,24880

163201)

0.40800 

0.40800

í,35740

í,ssz<o

í,saooo

z.o<ooo

3,57000

3,57000

5.46000

7,50000
-2,04000
I.361]OO
7,45200
7 45200

2.3121)0

z.sízoo

i.asooo

í

íí

w
í

íWWW!

í

am

m

s
í

m
í»«ím

s

' 37B,40

702.51)

765.ůů

»zo.oo

570,ů0

21ů,ů0

52,50

í95,84

48,96

40.72

2176

24,48

278,46

409.50

244.80

89,42

22195

335,25

M

o.oí

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o.oo

o.oo

o.oo

0.00

o,oo

o,oo

o.oo

0,0)

ů,00

o,oo

o.oo

í,oo

o,oo

M

o,o>

o,oo

o,oo

o,oo

ů,00

ů,Oů

o,oo

0,Oíl

o,oo

o.oo

o.oo

o,oo

ů,0ů

o.oo

o.oo

o,oo

2,31

o,oo

mm

o.oo

o,oo

o,oo

0,Ol)

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oíi

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o.oo

o.oo

o.ao

í

0,0ů

ů,ůů

o.oo

o,oo

ů,IX)

0,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo
o.oo

o,oo

o,oo

0,ů0

o,oo

ů,(Iů

2.98

í
 19
ím

sí573í'ílítÓÍÍ ' 'Lože'podpo{xblzekěíkopaku'ílé'63mŮ  ';;3

m
Ó:67á(lá'm 28j,l(l 'Ť',89 1,27

í
o,oo

ííííí
0,ů0

í
20

2i

m

564952fflRO0

56475ffllROů

Podlíed z mechanicky zpevněnéhíí 'kameniva íl. I 5 cm

Podklad z kameííva díceného vel.32a63 mm.ť. 15 cm

'm2

m2

am

' r.asooo

7,4SllůllW 11í7,50

894,00

»

o,az

ů,29

íííí

2,74

2,17

í

ů,ů0

o,oo
í

0.00

0,00

í
22

23

24

25

26

27

28

29

3ů

31

32

33

34

35

w

899401111RO0

871l6íl2lROO

891173'N1Rů0

B9{24911IROD

899722113

8938í-11{3

Výíobce

28314í48R

výíobce

Osazeni poklopŮ liíinových'veníkívýéh   
Monlláž ííubek polysíylenových ve výkopu d 32 mm
MoníážvenUlů hlavnlch pío pllpojky DN 32
Moníáž navílsclch pasů DN 80
Kíyu poííubl z plasíů výs!íažnou líílii &.34 cm
Osazsnl vodomkné áachíy z PP samonosné , půd.plochy
do í,í m2, hl.do 16 m
ríubhpesm.omm.peíoosoqií,pxíe
5,4alOi5
%lie vÝsbažná pío vodu VF-300B ů. 31X] mm bllá
Navíí.pss HAKU ZAK 90134 mm, uzav. s píyivlažkou pro
plasí.poííubl HAKu ZAK 34
Domovnl ěoupíiíko ZAK s ISO spajkou pro Il)E pohubl,
DN lId32

Spolka ISO d 32 mm
Teleekopickázem.soupíava
Teleskopická zem.soupíave RENKO R8í í
Vodoměmá kchía MODLILO í pevná. pío l vodomk,
vč.poklopu a dopíavy, zaí.l2,5 í, B í25

kl;s

kus

kua

kus

kua

kus

kus

kus

kus

kug

m

j':ÓÓÓOO'
5,4000ů

í.ooooo

í,ooooo

5.4ůlX)ů

í,ooooo

5,48100

5,4Bí00

5,401)00

i,ooooo

í,ooooo

z,ooooo

í.ooooo

í,ooooo

1ůů0ůů

a ' {40Ců
864ů

ilO,IX)

aeo.oo

32,40

geo,oo

13154

43,20

1 82).01)

315,00

392,ůů

870,00

9íů,ů0

ií aoo,oo

M

 'Ó:ÓŠ'
0,00

o.oo

o,oo

0,ů0

0.36

0.00

o.ao

o,oo

0,(ll

0.00

ů,ůů
o.oo

0,03

í

' o,oe
o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0,36

o.oo

o.oo

o,oo

 O,Oí

0,ůů
o,oo

o,oo

ů,ů3

ímm

ů,ůů
0.ů0
0,00
ůQ
0,00
0.ů0

o,oc

o,oc
o,oc

o.ot

0.0(

ů,ůů

0,0(

0,ů(

íí
36

37

38

mm

gzg0822Í'3ŘO0'
979D82219RO0

997221855

Í/doíovnM'dopíava'MU'po suěhÍ;'do í km 
Pfiplaíek ze dopíavu suí po suchu za dslšl í km
2,98a9
Poplaíek za skládku kámánNá

i
Í

l

w

 ' 2:'ěÓ0Ó(l
»e,szooo

28,82000

2,98000

ím
ím

 ' 7Á,50
134.10

232.44

'(l:Ó(l
o,oo

o,oo

'Ó:(Xl
0,00

o,oo

í

 0:ÓČ
o,ot

0,0(

í

 '0:Ó(l
o,oo

o,oo

39

m
99827610IRO0

i
Píesun hmoí, ííubíu vedenl plaóvá, o!evl. výkop í

H
9:Ó(Iď00 ím ' eío.oo
i

0,00 OA 0,0(

íí
o,oo

<o

41

s

2í0ŠÓ058'7RO0

3414ůB26R

Vodi6 nn a vn CI 6 mm2 uložený v íězvadWlffih
s,a*s.eo,í

Vodí' ťlov9 pwne uloženi CY Hů7 V-u 6,(Kl mm2

ím

'!í:ěj(Iůů
s.eaooo

s.gíooo

í

íím
  'Í'Í'Ž:ň6

li2,86

W

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

 0,0(

0,0(

wím

0,00

o,oo

42

s
2 ' ' ' 'Kompleíačničínnosí ' '

ím
j',ůiÓ'

í íím ŽOÓ:ÓO
m

o,oo o,oo

M
'   0,Ói

!í
o,oo

í
4: í Zal!zeni síaveni*ě í.ooooo íí 4ů0,ůl o,oi o,oí 0,0( o,oo


